



Child Nutrition Meal Pattern Contribution
Del Real Foods Chicken Tamale Product Code 767

Product Formulation Sheet: Whole Grains

Description of Credible Grain Ingredient	Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion	Gram Standard of Creditable Grain per oz equivalent (16g or 28g)	Creditable Amount
Whole Ground White Corn Masa Flour	33.17	16.0	2.07
Total Creditable Amount:			2.00

Does the product contain non-creditable grains: Yes ___ No X How many grams: ___

Product Formulation Sheet: Meat/Meat Alternate

Description of Credible Ingredient per Food Buying Guide (FBG)	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield/Purchase Unit	Creditable Amount
Chicken Parts, fresh or frozen Leg Quarters with bone, Without skin	5.00	X	0.4500	2.25
Total Creditable M/MA Amount:				2.25

Description of Credible Ingredients	Ounces of Cooked meat plus filling	Multiply	Yield of Chicken Per Unit	Creditable Amount
Chicken Meat, leg, cooked with Picadillo Filling	2.25	X	0.5865	1.31
Total Creditable M/MA Amount:				1.25



Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	1 Tamale 5-oz (142g)
Amount per serving	
Calories	290
	% Daily Value*
Total Fat 16g	21%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 680mg	30%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 11g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 59mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 88mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	



Ingredients:

Masa [Whole Ground White Corn Masa Flour, Water, Canola Oil, Salt, Seasoning (Modified tapioca and corn starch, Apple pectin & Fiber, Xanthan gum, Guar gum, Methyl cellulose), Baking powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium phosphate). Trace of Lime.] **Filling:** [Chicken leg meat (Chicken leg meat, Water, Salt), Chile Sauce (Water, Red chili peppers), Water, Corn (Corn treated with lime water), Contains 2% or less of the following: Jalapeno peppers (Jalapeno peppers, Water, Vinegar, Salt), Salt, Seasoning (Chili Pepper, Red Pepper, Garlic powder, Salt, Spices)].

Packaging and Storage Information: 12/4CT Packages per Case; Keep Refrigerated Minimum 32F – Maximum 40F; 50 Days from Production refrigerated or 270 Days Frozen.

Allergen Statement: None

I certify that the above information is true and correct and that a 5.0 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 1.25 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions and 2.0 WG equivalents.

Signature

A handwritten signature in blue ink that reads "Geovani Ledezma". The signature is written in a cursive style with a large initial "G".

Geovani Ledezma
Director of Quality Assurance
951-681-0395

July 1, 2018